A.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E S T A D O D O P A R A N Á e23'4-

t'J.. U o

Pedido de providências nO 043/2016 - CM

Campo Largo, 28

Excelentíssimo Senhor Presidente
MARCIO ÂNGELO BERALDO

JUNIOR TORRES, vereador que ora
subscreve o presente, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, solicitar que seja colocado em discussão e
votação do Plenário, e assim que aprovado, que a Secretaria
Legislativa desta Casa de Leis tome as devidas
providências. Portanto, REQUER:

a) A Solicitação a fim de que o
departamento competente realize a
CONSTRUÇÃO, de cobertura e piso no
ponto de ônibus localizado na Rua
Alcebides Afonso Guimarães, n02858,
Jardim São Vicente.

JUSTIFICATIVA:

O re erid pedidovemCtUito de
dar proteção à comunidad usuária do trant:r~e i~oleti vo,
as quais geralmente são atingidas pelas .Lnt.empé rí.e s da
natureza.

(
Termos

rimento.

, .. )
JUNIOR TORRES

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082/3392-3103

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site: www.cmcampolargo.pr.gov.br